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SEURAPARLAMENTTI 2017  
 
Aika: to 30.11.2017 klo 17 – 19 
Paikka: kokoustila Hiidenkivi, Impivaaran uimahalli 
Osallistujat: 

Toivari Henry 

Haapanen Jari 

Kiviniemi Juha 

Anttila Anne-Mari 

Lehto Juhani 

Kankaanpää  Pasi 

Fröberg Anne 

Rytkönen Katja 

Salo Kristiina 

Niukko Petteri 

Saarto  Maija 

Koskela Raimo 

Rautee  Katja 

 

 
ASIALISTA 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja Henry Toivari avasi kokouksen klo 17. 
 
 

2. Samppalinnan palloiluhalli 
 

Henry Toivari alusti asiaa. 
Samppalinnan palloiluhallin ja koulun olosuhdeasiat ovat olleet käsiteltävänä sivistystoimen, 
kiinteistöliikelaitoksen ja ympäristötoimialan johto- ja lautakunnissa. Jokainen on antanut lau-
suntonsa, jotka lopullisesti käsitellään kaupungin hallituksessa ja valtuustossa. Kilassa esityk-
sen mukaan Samppalinnan koulu lakkautettaisiin ja oppilaat siirtyisivät Ruiskadulle. Samalla 
tontista saisi rahaa asuntotuotantoa varten. Palloiluhallin kohtalo esityksessä olisi, että halli pu-
rettaisiin, koska remontti ei pidemmän päälle ole järkevää. Tarkoitus olisi sen sijaan rakentaa 
uusi, hieman isompi halli. Remontti maksaisi 4,2 miljoona, uuden rakentaminen 5,1 miljoonaa. 
Asuntotuotanto toisi tuloja, joka tulisi hyvittää uuden rakennuksen hinnassa. Tällä esityksellä 
olisi järkevämpää siis rakentaa uutta kuin korjata vanhaa. Uuden hallin rakentamiseen on Kilan 
mukaan tontti löydettävissä.  
 
Toivarin mukaan seuraparlamentti pitäisi tässäkin ottaa roolia, kuten muissakin liikunnan koh-
teissa on tehty. Parlamentin kanta on, että uusi halli on kokonaisuudessaan järkevämpi ratkai-
su. Maanantaina 4.12. asiaa käsitellään kaupunginhallituksessa. Sovittiin työnjakoa, kuka ottaa 
minkäkin poliittisen tahon keskusteluun. 
 

 
3. Avustusten määrärahat 

 
Henry Toivari joutui poistamaan ja puheenjohtajaksi vaihtui Jari Haapanen. 
 
Järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila kertoi, että avustusten määrärahat vuodelle 2018 määritel-
lään tammikuun 2018 lautakunnassa. Tästä syystä olisi hyvä kuulla seurojen näkemyksiä avus-
tusten määrärahoihin nähden. Yksi huolenaihe seuroilla oli, että onko vuonna 2017 koulutus-
avustuksista lohkaistu 20 000€ fysioterapian ja kuntoutuksen osaamiskeskukselle pysyvä ten-
denssi. Huomioitiin miten seurojen erilaisuus näkyy avustusten erilaisissa tarpeissa. Silti tämän 
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hetkisiä painotuksia pidettiin hyvänä. Kaiken kaikkiaan toiminta-avustusta pidettiin tärkeänä pe-
rusavustuksena, lisäksi kriteerit perusteissa olisivat seurojen mielestä ovat hyvät. Lisäksi toivot-
tiin, että harjoitustila-avustuksen prosentti ei laskisi ja vaihtelisi vuodesta toiseen vaan siihen 
voisi löytää aina indeksikorotuksen liikuntatilojen kustannusten alati kasvaessa. 
 
 

4. Timmi 
 
Asiakaspalvelupäällikkö Susanna Hatanpään kanssa käytiin läpi Timmi-varausjärjestelmän uu-
sia ominaisuuksia. Mm. vuorojen varaaminen henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla herätti kes-
kustelua, samoin ylipäänsä se, miksei varauksia voisi hoitaa useampi henkilö seurasta. Liikun-
tapalveluista muistutettiin, ettei kyse ole uudesta asiasta, sillä myös aiemmin vuorovaraukset 
on tullut hoitaa keskitetysti seurojen suunnalta, jotta mm. laskutukset eivät tule seuroille yllätyk-
senä. Järjestelmää kritisoitiin jossain määrin tahmeaksi käyttää ja toivottiin sujuvampaa käyttö-
liittymää. Toisaalta parlamentin jäsenten parista löytyi myös ymmärrystä sille, ettei paljoakaan 
parempia järjestelmiä ole muualla tiedossa.  
 
 

5. Lasten liikunnan laatutekijät –hanke 
 

Järjestöliikuntapäällikkö Anttila kertoi, että liikuntapalvelukeskus oli jättänyt hakemuksen OKM:n 
avustuksiin liikunnallisen elämäntavan edistämisestä. Hankkeen tavoitteena olisi edistää lasten 
liikunnan kansallisten laatutekijöiden toteutumista seuratoiminnassa. Toimintamuotona olisi 
mentorointimalli ja pilottiseuroina Liikkuvan koulun harrastetoiminnassa mukana olevat seurat. 
Kyseisten seurojen kanssa hanketta oltiin jo käyty läpi ja palaute oli ollut positiivista.  
 
Parlamentissa muutaman arvioin mukaan samantyyppistä toimintaa oli tehty jo vuosia ja ettei 
tässä hankkeessa pystyttäisi siltä osin tarjoamaan mitään uutta, mitä ei oltaisi jo kokeiltu. Anttila 
kuitenkin huomautti, että nimenomaan mentorointimalli oli saanut innostuneen vastaanoton. Li-
säksi hän muistutti, että hankkeen rahoitus ei ole pois liikunnan budjetista vaan tulisi vapaa-
aikatoimelta ja mikäli haettu avustus saataisiin, olisi potti yhteensä 60 000€. Tämä tarkoittaisi, 
että vuonna 2018 liikunnalla olisi 60 000€ ylimääräistä käyttää turkulaisten seurojen hyväksi, 
joka paikkaisi osaltaan aiemmin huolenaiheena olleita koulutusavustusleikkauksia. 

 
 

6. Muut esille tulevat asiat 

 Uuden Kupittaan palloiluhallin avajaiset pidetään 3.1.2018, jolloin hallissa on avoimet ovet 
kaikille kiinnostuneille. 

 Liikuntalautakunnan kokouksista mainittiin lyhyesti, että loppuvuoden lautakunnassa on kä-
siteltävänä iso liuta loppuvuoden avustuksia. 

 Järjestöliikuntapäällikkö Anttila kertoi, että seuraavaan joka kotiin jaettavaan Turkupostiin 
on tulossa juttu seuratoimijoiden arjesta ja kysyi, mikäli parlamentista nousee esiin hyviä 
ehdotuksia tällaisesta arjen sankarista. 

 
 

7. Kokouksen päättäminen 
Vuoden 2018 ensimmäiseksi kokousajankohdaksi sovittiin 15.1. klo 17-19 
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